
Zarządzenie Nr 150/2010 
Wójta Gminy Radziejów 

z dnia 26 luty 2010 r. 
 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu przeznaczenia 
i wykorzystania zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 

 
 
 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) w 
związku z art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 
zarządzenia Nr 141 Wójta Gminy Radziejów z dnia 2 marca 2006 r. w sprawie 
regulaminu przeznaczania i wykorzystania zakładowego funduszu świadczeń 
socjalnych, 
 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się aneks do Regulaminu przeznaczania i wykorzystywania 
zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.03.2010 r. 
 
 

 

Zastępca Wójta Gminy Radziejów 

Dionizy Wojciechowski 



          Załącznik Nr 1 
                      do Zarządzenia Nr 150/2010  

          Wójta Gminy Radziejów  
          z dnia 26.02.2010 r. 

 
 
 
 

Aneks Nr 1/2010 
do Regulaminu Gospodarowania Środkami  

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
w Urzędzie Gminy Radziejów 

 
 
 
§ 1. W  Regulaminie Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu   
       Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Radziejów stanowiącym 
       Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 141 Wójta Gminy Radziejów z dnia 
       02 marca 2006 r., § 2 ust. 1 pkt  6 otrzymuje brzmienie: 
 
       „6)  wypłaty kwot pieniężnych” 
 
§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem 01.03.2010 r.  
 
 
 

Zastępca Wójta Gminy Radziejów 

Dionizy Wojciechowski 

 


